
KUPNÍ SMLOUVA

STROM PRAHA a.s.
Se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17
IČ: 25751069, DIČ: CZ25751069
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 5866
zastoupena: J1JDr. Ing. Ladislavem Bednářem, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem Řimnáčem,
místopředsedou představestva

(dále jen ,,prodávající")

a

Městys Svatava
Se sídlem: ČSA 277, 357 03 Svatava
IČ: 005 73 141; DIČ: CZ00573141
zastoupen: Vladimírem Adamcem, staros,tou
(dále jen ,,kupující")

I.

1.1
1.2
1.3

Preambule
Prodávající je autorizovaným prodejcem, zabývajícím se mimo jiné distribucí zboží uvedeného níže.
Kupující prodávajícímu předložil závaznou objednávku na níže popsaný stroj.
Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v ČI. II. níže.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto ČI. II. a v příloze této smlouvy. Kupující se
zavazuje zaplatit za stroj kupní cenu dle ČI. III. této kupní smlouvy.

Název zboží/stroje:

Typ:

Kolový traktor s čelním nakladačem

John Deere 5100M + 543R

Výbava: (dále viz. Příloha)

(dále i jen ,,stroj" nebo ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy")

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako nové, plně fůnkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek jak je
prodáván dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá za
případné Škody jakékoli povahy utrpěné kupujícím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel
zamýšlený k jeho užití zákazníkem, ledaže by šlo o vadu zboží.

III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1

3.2

Kupní cena za zboží dle této kupní smlouvy činí celkem 1.410.271,- KČ bez DPH. Cena včetně DPH činí
1.706.428,- Kč. DPH je 296.157,- Kč.

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Kupní cenu odpovídající částce ve výši 1.410.271,- KČ a příslušnou DPH zaplatí kupující prodávajícímu
po převzetí zboží, a to vždy na základě příslušné faktury prodávajícího převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo ve faktuře.

IV.

4.1

l

Podmínky prodeje
Prodávající dodá zboží na místo dodání resp. zajistí jeho odeslání z místa dodání kupujícímu nebo na místo
stanovené kupujícím za podmínky řádného uhrazení kupní ceny resp. splatných záloh na kupní cenu
do 31. 12. 2019, nebude-li později dohodnuto jinak.



g

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7.

Kupující nebo jím určený příjemce zboží potvrdí převzetí předmětu smlouvy podpisem na předávacím
protokolu v den fyzického převzetí předmětu smlouvy. Vady zjevné při předání je kupující povinen popsat
v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději však do 24
hodin po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při takové
prohlídce zjistil nebo zjistit měl.

Nároky z vad zboží, které existovaly v době dodání a které nebudou reklamovány způsobem uvedeným v ČI.
4.2 výše, ačkoli mohly a měly být zjištěny při převzetí resp. během řádné prohlídky, je prodávající oprávněn
odmítnout anebo řešit slevou z kupní ceny, dodáním náhradního zboží anebo opravou zboží, a to dle volby
prodávajícího.

Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace včetně katalogu náhradních dílů a návodu k obsluze, je-li to
s přihlédnutím k povaze zboží obvyklé.

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy záruku v délce 12 měsíců, která běží od podpisu
předávacího protokolu při převzetí stroje. Tato záruka se řídí záručními podmínkami výrobce a dovozce
zboží, se kterými byl kupující seznámen. Součástí záručních podmínek je povinnost provádění záručních
oprav v autorizovaném servisním středisku dovozce; v případě provedení záruční opravy mimo
autorizované servisní středisko může být oprava zpoplatněna. Při podpisu této smlouvy může kupující
podepsat smlouvu o prodloužené záruce v délce 36 měsíců, která běží bezprostředně po skončení záruky
v délce 12 měsíců.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické
právo ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči
prodávajícímu dle této smlouvy.

Osobní údaje kupujícího uvedené v této smlouvě jsou shromažďovány a zpracovány k pozdějšímu využití
oddělením servisu, náhradních dílů a dodávek výrobků firmy John Deere. Zpracování těchto osobních údajů
zahrnuje jejich předání společnosti Deere & Company a k ní přidruženým třetím stranám a může zahrnovat i
předání mimo Evropskou unii (zejména do USA). Prodávající se řídí příslušnými zákony na ochranu
osobních údajů a uznává práva kupujícího na vložení i vyjmutí jeho osobních údajů. Kupující podpisem této
smlouvy stvrzuje souhlas s výše uvedeným postupem. Tento souhlas může být kupujícím kdykoliv písemně
zrušen s okamžitou platností.

4.8. Místem dodání zboží je ČSA 277, 357 03 Svatava.

4.9. Prodávající zajistí dodání zboží do místa dodání. Náklady na přepravu do místa dodání jsou zahrnuty
v kupní ceně. Kupující je povinen zboží převzít a potvrdit při převzetí předložený předávací protokol, ve
kterém musí být vytčeny případné vady, zjištěné při prohlídce zboží.

4.10. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle důvodů stanovených zákonem v případě, kdy se
dodání stroje dle této smlouvy stane zjevně nemožným, zejména v případě, kdy mu výrobce či dovozce
stroje nebude moci objednaný stroj dodat.

V.
Závěrečná ujednání

5.1

5.2

5.3

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této smlouvě zcela
nebo zčásti nicotné či neplatné či nevynutitelné, zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí
nedotčena a strany se pro ten případ zavazují nahradit nicotné či neplatné či nevynutitelné ustanovení
novým ustanovením, které bude platné a vynutitelné a co do obsahu co nejbližší původnímu ustanovení.

2



5.4 Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu sídla uvedenou v obchodním
rejstříku nebo jiné podobné evidenci se v případě, že se vrátí odesílateli jako nedoručené, považují za
doručené třetím dnem po odeslání adresátovi.

5.5 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

-L -09- 2019
V Praze dne .... ... ..... ... Ve Svatavě dne

,l Prodáva'i čí
"· JUDr. Ing. Ladt:1av Bednář

' ·Eředseda př stavenstva

0

Kupující
Vladimír Adamec

Starosta

Prodávaj čí
Ing. Jaroslav ŘimnáČ

Místopředseda představenstva

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607

190 17 Praha 9 - Vinoř
DIČ: CZ25751069 ®

N;st y,9

* *L':,
'gl'ATpg

3



STROM John Deere ': .g. ' ".

" :|>. ·'·

t-...' " t'j'; "d" ,;' S

Traktory John Deere řady 5M
Model 2019; 11IQ19

záloha točivého momentu
max. sÍt6 ramen s EHR základ l opce
nePšětši' pcwoíená hmotncst traktoru
max. p¢j¥oiená hm.. pHpojného vozidla

%
kg
kg
kg

27 30 30 30
3704 C4326 3704 l 4326

7 500
3704 l 4326 3704 /4326

7 500
18 750 18 750

7 500 7 50(1
18 75U 18 750

Motor:
Motor JOHN DEERE PowerTech, model 5075M 3válec 2,9 litru, emise stupeň V. Ostatní, 4válec 4,5 litru, 4 ventily na válec a emisní
norma I11B. Turbo, mezichladič, vstřikování paliva CommonRail. Systém vnější recirkulace spalin EGR a filtr pevných částic dpf. výkon
motoru dle 97/68 EC, jmenovité otáčky 2200 ot.min"' . Nádrž 177 litrů.

Převodovka: .
Mokrá vícelamelová spojka. Dvě řadicí páky, první pro řazeni 4 skupin, druhá řazení 4 stupňů. Reverzor, elektricky ovládaný, vlevo pod
volantem, parkovací zámek.

Nápravy a PTO:

Rozvor 2300mm. Přední poháněná náprava. Elektrohydraulicky ovládaný zubový uzávěr diferenciálu, u přední nápravy samosvorný.
Vícepolohové ocelové ráfky. vývodový hřídel, koncovka 35 mm, 6 drážek, řazeni z kabiny.

Hydraulika:
Ramena kategorie ti, boční stabilizátory, rychloupinaci háky. Otevřená hydraulická soustava s tandemovým zubovým čerpadlem 24 l/min
pro řízení a brzdy a 70 l/min pro pracovni hydrauliku, Dva vnější hydraulické okruhy.

Kabina a příslušenstvi:
Komfortní, příprava pro rádio, dvojitá vnější zrcátka. výfuk u sloupku. Stěrač s ostřikovačem čelního a zadního okna. Konzola předního
závaží 55 kg, rozšířeni zadních blatníků, vzduchové brzdy 2 okruhy, alternátor 120A.



Legenda: V základu l Nelze —l Volitelné částka v EUR kÔc|¥'
JOHN DEERE 5075M 47 871 O 191MLV
JOHN DEERE 5090M 51 901 Ô 252MLV
JOHN DEERE 5100M Akční model 2019 54 477 253MLV
JOHN DEERE 5115M 57 996 O 254MLV

W
E Kód země CZ · 0132
: Návod k obsluze v češtině · 0406

Přední poháněná náprava · 6040
Vzduchové brzdý 2 hadice · 8750

" Tříbodový závěs kategorie ll s háky · 4112
Třetí bod tříbodového závěsu s kouli kategorie It · 4210
Nastavitelná vzdálenost horního a spodnIho ramene závěsu · 4160
Stabilizátory třIbodoiého závěsu · 4420

'c Stěrač s ostřikovačem vzadu · 8280
'é výfuk u rohového sloupku · 3025
£ Rozšířeni zadních blatníků · 8020

Power Reverser 16/16, rýchlost 1,9 - 40 kmih se základními pneu · 1380
e,o4 Power Reverser HI-LO 32/16 rychlost 2,0 - 40 km/h se základními pneu 868 : 1390

Power Reverser s piazivými rychlostmi dalších 8 stupňů od 0,3 - 1,6 km/h " 700 1384
,Č0 Power Reverser HI-LO s plazivým" rýchlostmi dalších 8 stupňŮ 0,3 1,7 km/h 1567 ' 1394

Přední blatníky pevné · 8010
Podvozek Přední blatníky otočné 288 " 8015

Světla ve střeše, vpředu 2, vzadu 2
Světla ve střeše, vpředu 2, vzadu 4 122 E 8732
Světla ve střeše, vpředu 4, vzadu 4 242 "7 8734
Standardní sedačka vzduchem odpružená · 2120
Sedačka vzduchem odpružená, nÍzkofrekvenčnl a výhřívaná 218 "" j 2121
Sedačka mechanicky odpružená, -360 ú 2100
Kabina s klimatizací o 2055
Kabina bez klimatizace s topením -1306 "l 2050
Kabina s klimatizací a střešním oknem 350 ) 2060
vnější zrcátka pevná · 2510
vnější zrcátka stavitelná 104 ·'; 2511
Bez sedačký spoíujezdce · 2400
Sedačka spolujezdce 343 J' 2410
Zadní vývodový hřídel 540/540E, řazeni z kabiný ·

, 3820Zadní vývodový hřídel 540/540E/1000, řazení z kabiny 393 : 3830
2 mechanické SCV · 3325
3 mechanické sev 386 3326

íBez středových okruhů · 3400
Dva hydr. okruhy uprostřed s mechanickou pákou 1211 3420
Mechanicky ovládaný tříbodový závěs · 4010
Elektronicky ovládaný tříbodový závěs ehr, s vnějším ovĹádáním vlevo 1541 "1 4030
Konzola závaží 55kg · 8955

" Čelní hydraulika kategorie ll 2254 _"1 8410:" Čelní vývodová hřídel, vyžaduje čelní hýdradiku 8410
2566 : 8381

Nádoba na okap oleje z sev 15 8320
Příprava pro čelní nakladač 543R, včetně k'ýtu čelní maský, vyžaduje 3420 2306 """ 891A
Vypínač baterie 99 '" 878B
Ohřev bloku motoru 254 y_ 8300
Světla vpředu uprostřed H4, nutné s 3420, 8410 122 8737

q, Maják 135 _,:_ 8725& Vnitřní zrcátko 18 ' 8230
O

"E vnější ovládání tříbodového závěsu z obou blatníků, nutné s 4030 74 ' 8446
E vnější ovládáni PTO z obou blatníků 190 i 8386
(3 Tříbodový závěs vzadu s vyšší zdvihací silou, pístnice 70mm 188 8458



Hubice manuál, nutné objednat konzolu 8450 467 84.iT
Hubice automat, nutné objednat konzolu 8450 737 "", 841U

>, Konzola závěsu 10 poloh, 743 "Í 8450Ž Spodní závěs 440 " 8435

n Agrohák, lze pouze samostatně 1519 '_ l 8455
420/85R34 - 340/85R24, Mitas · 5202, 6210, 6704, 5904
420/85R30 - 280/85 R24, Mitas -473 J' 5180, 6180, 6704, 5904
480/70R34 - 380/70R24, Mitas 686 : 5203, 6211, 6704, 5904
420/85R38 - 380/85R24, Mitas 478 "7 5229, 6120, 6704, 5904
320/85R36 - 280/85R24, Michelin -465 l 5155, 6180, 6703, 5903
540/65R34 - 440/65R24, Michelin 2127 "" 5204, 6213, 6703, 5903

tE 340/85R38 - 280/85R28, Mitas -792 5115, 6145, 6704, 5904

O

Q)
Z e

* Nelze kombinace 3 rychlostní PTO 3830 a 1384 PowrReverser s plazivkami,

Ceníková cena vybrané specifikace EUR
Sleva
13% Nabídková cena vybrané specifikace po slevě EUR, 5100M vždy 13%

Sleva
8% stroj je jeden ze skladových nebo z burzý!

KČ/EUR
25,80 Nabídková cena výbrané specifikace po slevě v Kč

57 922

50 392

Podmínky: Specifikace MY18 plnicí EU directive 167/2013

Nabídku vypracoval: jan Karbula

Platnost nabídky do:

l 46 361 7

1 196113

Cl zobrazit ceny v nabídce

Čelní nakladače John Deere 543R a 603R
äm&ic iMúi eu Ní im Bú MR im téR zcvtmi výská

mooť hm !U ĹSbŠ3 sr äa e&c 2!&)mm mvm v
NSL x x 2.ff.m

!4ZF'. ¥3L X 3£Sr.
NSL X X K 3Mí

mmä Sh ¥ mx. YýŔŇĽ
mmm cika s i.$5m

m' "g

k·?
Kq



UEL
Specifikace:

X

Dva hydraulické okruhy, dělič pro třetí funkci, ovládané mechanickou křížovou pákou. Mult|spojKa pro nyarat iiku l eieK[rlKu.
Leger)da: V základu · l Nelze — lVolitelné částka v EUR kódý

JOHN DEERE 543R 5071 , 1682C
JOHN DEERE 603R 5499 , 1692C

Kód země CZ · 0132

. Návod k obsluze v češtině · 0406> Katalog NO · 9803
Bez balast boxu · 6995

·0 0 7701Doprava autem
Euro upínáni nářadí · 7101

A Bez Power Beýond · 3998
5M MY18 na traktoru nic není 3 308 "j 4012, 0515, 3013
5M MY18 s 3420, dva hýdr. okruhy uprostřed 2 476 4012, 0515, 3023
5M MY18 s 891A, příprava pro čelní nakladač 630 4013, 0565, 3033
MSL - mechanický paralelogram · 2002
NSL - bez parale|ogramu -636 2001
HSL - hydraulický paraíebgram, lze pro 603R 391 " 2003

q' Bez krýtu čelní masky, ano pokud traktor s přípravou, 891A, 891C, 891D · 5995O
É 5M a 5R, my17 a novější, bez čelní hydrauliky 293 T 5057
'u Odpružení výložníku s vypínáním 481 l 8151
É Řazení stupňů z páký nakladače, pouze pro traktor bez přípravy 115 " 9903
'ä Pracovni světla na výložníku nakladače 232 _! 9904
A Sada pro větší úhel zaklopení, lze pouze s lopatou, bez drapáku 219 l 9920

Lopata standard šířka 1,6 m 776 [ 9211
Lopata standard šířka 1,85 m 844 "j 9212
Lopata standard šířka 2,0 m 1 010 l 9213
Lopata standard šířka 2,2 m 1 147 9214
Lopata se zuby šířka 1,6 m 967 9216á Lopata se zuby šířka 2,0 m 1 162 "7 9218

Lopata s drapákem 1,6 m 1 900 ""! 9230
CX5 · 2 176 i 9231c Lopata s drapakem 1,8 m
6 Lopata s drapákem 2,0 m 2 601 _l, 9232
e Lopata s drapákem HD 1,85 m 2 508 , i, 9240

Silážní vidle bez drapáku 1,4 m 758 l 9311
"iž Silážní vidle bez drapáku 1,6 m 815 : 9312
8 Silážní vidle bez drapáku 2,0 m 985 l 9313
i Silážní vidle s drapákem 1,6 m 2 031 9316

Silážni vidle s drapákem 2,0m 2 286 l 9317
Ž Paletizační vidle a hrot na bahký 1 212 " 9414; 9415

930 " 9417Paletlzačn| vidle max. 1500
"D

Hrot na balíký 654 ' 9418
Kleště na balíky do 1,7 m, 1000kjj 1 932 9420

1 775 " 9419z Vidle na bahký do 1,8 m, 800kg

....
33n 733$ iq

_ I _ f .L .:i . . .

Ceníková cena vybrané specifikace čelního nakladače EUR
Sleva
10% Nabídková cena čelního nakladače po slevě EUR

Kč/EUR
25,80 Nabídková cena čelního nakladače po sIevě KČ

9 223

8 301

214 158


